Quae cum ita sint, precibus quoque permoti universae Societatis Puellarum 

Caritatis et Congregationis Missionis, quae pariter institutore gaudent 

sancto Vincentio a Paulo, necnon Societatum Filiarum Mariae Imma

culatae, quae Venerabilis ipsius Virgini Deiparae obsequentis Catha

rinae incitamento iam pro vide constitutae sunt, quaeque memorato 

Nomismate prodigioso uti insigni proprio utuntur, apostolica Nostra 

auctoritate, praesentium Litterarum tenore, facultatem facimus ut Vene

rabilis Dei Famula Catharina Labouré, e Societate Puellarum Caritatis, 
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Beatae nomine in posterum nuncupetur, eiusque corpus ac lipsana seu 

ralhquiae, non tamen sollemnibus in supplicationibus deferenda, publi

cae fidelium venerationi proponantur, atque imagines eius radiis deco

rantur. Eadem praeterea apostolica Nostra auctoritate concedimus ut 

de illa quotannis Officium recitetur de Communi Virginum cum lectionibus 

propriis per Nos adprobatis, et Missa celebretur de eodem Communi cum 

orationibus propriis pariter per Nos adprobatis, servatis servandis, sed 

tamen in dioecesi dumtaxat Divionensi, ubi nata est Serva Dei, atque 

in archidioecesi Parisiensi cum in eadem migraverit ad Dominum, item

que in templis ac sacellis ubique terrarum sitis, quibus utuntur tam 

Societas Puellarum Caritatis quam Congregatio Missionis, ab omnibus fideli

bus, qui horas canonicas recitare teneantur quod ad Officii recitationem, et, 

quod ad Missas attinet, ab omnibus Sacerdotibus î a m e saeculari quam e 

regulari clero ad ecclesias sive sacella, in quibus festum agitur, convenien

tibus. Denique largimur ut sollemnia beatificationis Venerabilis Famulae 

Dei Catharinae Labouré supradictis in templis seu sacellis celebrentur, 

diebus legitima auctoritate designandis, intra annum, servatis servandis, 

postquam eadem sollemnia in Sacrosancta Patriarchali Basilica Vaticana 

peracta fuerint. Non obstantibus constitutionibus et ordinationibus A p o 

stolicis et decretis de non cultu editis ceterisque in contrarium facien

tibus quibuslibet. Volumus autem ut harum Litterarum exemplis etiam 

impressis, dummodo manu Secretarii memoratae Sacrorum Rituum Congre

gationis subscripta sint atque eiusdem Congregationis sigillo munita, in 

disceptationibus etiam iudicialibus eadem prorsus fides adhibeatur, quae 

Nostrae voluntatis significatione hisce ostensis Litteris, haberetur. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x v n i